Azınlıkların kendi dil haklarını

uygulamalarını garantileyen hükümler azınlıkların kimliği ve özelliklerini

koruyan pozitif önlemler olarak kabul edilmektedir. Böyle bir hukuk

düzenlemesi ilk kez 1(14) Mart 1914 yılında imzalanan Sırp-Türk

anlaşmasının 9. maddesinde yer almıştır. Bu maddeye göre Sırbistan,

Türkiye`nin (Osmanlı Devletinin) terkettipi topraklarda bulunan

Müslüman okullarında Türkçe dersler verileceğini kabul etmiştir. Fakat

aynı zamanda Sırp dili de zorunlu dil olarak öğretilecektir.